veevarustusele”§ 55 lg 2 vastavalt § 41 lg 2, § 12 lg 6 p 2 ja p 15.  

Täitmise tähtaeg: 31.03.2024  

Sunniraha hoiatus: juhul, kui käesolevat ettekirjutust ei täideta tähtajaks, rakendab haldusorgan 

tuleohutuse seaduse § 40 alusel adressaadi suhtes sunnivahendit - sunniraha 1500 (üks tuhat 

viissada) eurot.  

18.11.2025 teostatud järelkontrolliga tuvastati, et ettekirjutuses nr 7.2-6.2/297 punktis 3 

kirjeldatud puudused täidetud ei ole.  

Asendustäitmise ja sunniraha seaduse § 2 kohaselt rakendatakse sunnivahendit, kui 

haldusorgani ettekirjutus jäetakse hoiatuses märgitud tähtajaks täitmata.